
سجادپور- هفت متهم پرونده خنجرکش های 
خیابانی در حالی صبح روز گذشته و زیر بارش 
باران شدید به بازسازی صحنه قتل پرداختند که 
عامل دو جنایت در این نزاع وحشتناک مدعی 
شد برای دفاع از خودم آدم کشتم! به گزارش 
اختصاصی خراسان، صبح روز گذشته هنگامی 
که رگبار باران بر سنگفرش خیابان های مشهد 
فرود می آمد، هفت متهم یک پرونده جنایی به 
چهارراه دانش آموز مشهد هدایت شدند تا در 
حضور قاضی ویژه قتل عمد مشهد به بازسازی 
صحنه قتل بپردازند.در این میان جوان 20 ساله 
ای به نام »علی – خ« که به اتهام قتل دو جوان 
دیگر به نام های ایلیا و امیر دستگیر شده است، با 
دستور قاضی دکتر صادق صفری، مقابل دوربین 
قوه قضاییه ایستاد تا جزئیات نزاع وحشتناک 
هفتم فروردین را بازگو کند. متهم این پرونده 
جنایی پس از تفهیم اتهام از سوی قاضی شعبه 

208 دادسرای عمومی و انقلاب و تاکید بر این 
که مواظب اظهارات خود باشد و حقیقت ماجرا را 
بیان کند، با ابراز پشیمانی از این حادثه هولناک 
گفت: اختلافات ما از مدت ها قبل آغاز شده بود 
و در روزهای گذشته به اوج رسید به گونه ای که 
آن ها مرا به بیابان های اطراف مشهد کشاندند 
ــدت تحقیرم کــردنــد و از صحنه های  و بــه ش
تحقیرشدن من فیلم گرفتند. این موضوع کینه 
ای در دلم ایجاد کرد و می دانستم که آن ها باز 
هم به سراغم خواهند آمد به همین دلیل چاقویی 

را به همراه داشتم تا این که 
نیمه شب هفتم فروردین من 
بــه هــمــراه یکی از دوستانم 
مقابل خودپرداز بانک ملی 
ایستاده بــودیــم کــه ناگهان 
چند نفر از آن سوی خیابان 
به سمت ما حمله کردند. آن 
ها خنجر وقمه و شمشیر در 
دســت داشتند. تا به خودم 
آمدم مبین )یکی از متهمان( 
لگدی به شکم من زد. من هم 
چاقو را از جیب پشتم بیرون 
کشیدم و درگیری شروع شد. 
یکی از مقتولان با خنجر به 
سوی من حمله ور شد که من 
هم در دفاع از خودم به سمت 
او حمله کــردم و چند ضربه 
به پیکرش فرود آوردم.وقتی 

برگشتم و دیــدم دوستم 
ــت، به  ــر اسـ ــی هــنــوز درگ
کمک او رفتم و به دنبال 
یکی دیگر از مقتولان به 
آن سوی خیابان رفتم که 
باز هم درگیر شدیم و من 
ضربه ای هم به او زدم.
در آن لحظه چاره ای جز 
دفاع از خودم نداشتم چرا 

که همه آن ها خنجر و قمه در دست داشتند به 
گونه ای که وقتی ضربه ای به گردن من زدند 
ــرود آمــد که بعد از آن  در نزدیکی شاهرگم ف
دوستم مرا به بیمارستان رساند و یکی از طرف 
های مقابل هم مجروحان دیگر را با خودرو به 
بیمارستان رساند.این متهم که روی اندامش 
تصاویر مختلفی از خالکوبی های شیطانی دارد 
در ادامه اعترافاتش افزود: من قصد قتل آن ها را 
نداشتم و فقط برای دفاع از خودم وارد این نزاع 

خیابانی شدم و ....

ــت: در  گـــزارش خــراســان حاکی اس
ــازی صحنه دو جنایت  ــازس ــه ب ادامـ
ــی نجفی  ول ــه  سرهنگ  خیابانی ک
ــره قتل عمد آگاهی( نیز  )رئیس دای
حضور داشــت، ســروان منفرد )افسر 
پرونده( به بیان جزئیاتی از ماجرای این 
جنایت و اعترافات متهمان در مراحل 
بازجویی های تخصصی پرداخت و 
شش  از  صفری  دکتر  قاضی  سپس 
متهم دیگر خواست هرکدام جداگانه 

صحنه درگیری را شرح دهند.
با این دستور مقام قضایی، 
جنایی  پرونده  این  متهمان 
هرکدام به نقش خود در نزاع 
خنجرکش های خیابانی در 
حالی اعتراف کردند که قبلا 
مدعی بودند این نزاع خونین 
ــروش »بــنــگ« در  بــه خاطر ف
پــارک ملت مشهد آغــاز شده 
است و ریشه این اختلافات 
و چشم غره ها به خلافکاری 
های آنان در پارک ملت مشهد 
گــزارش  گردد.بنابر  بازمی 
خراسان، »علی – خ« )متهم 
ردیف اول پرونده( در حاشیه 
بــازســازی صحنه قتل نیز به 
خبرنگار خراسان گفت: چند 
سال قبل در بولوار طبرسی 
شمالی ساکن بودیم اما مادرم 
مرا به منطقه بالا شهر آورد تا آدم 
شوم و با دوستان ناباب رفت و آمد 
نکنم اما متاسفانه خلافکاری در 
این منطقه بیشتر بود و من در 
پارک ملت به فروش و استعمال 
بنگ روی آوردم و بــا افـــرادی 
ــردم کــه در نهایت به  رفــاقــت ک
ــد. من اعصاب و  من خنجر زدن

روان درستی ندارم و به همین دلیل هم تاکنون 
80-70 بار خودزنی کرده ام!بــه گونه ای که 
حتی با تیغه چاقو به سرم می کوبیدم  یا با تیغ و 
کاشی بدنم را می خراشیدم.این گزارش حاکی 
است  با اتمام بازسازی صحنه جنایت در چهارراه 
دانش آموز مشهد، متهمان این پرونده برای ادامه 
بازجویی های تخصصی به دادسرای عمومی و 
انقلاب هدایت شدند و سپس با صدور دستوری از 
سوی قاضی ویژه قتل عمد در اختیار کارآگاهان 
اداره جنایی آگاهی خراسان رضوی قرار گرفتند 
تا به زنــدان منتقل شوند. شایان ذکر است: 
گفت وگوی خراسان با »علی – خ« را که در آن 
قصه زندگی خود و تحمل زندان های طویل 
المدت به دلیل چاقوکشی و ماجرای آشنایی 
با یک دختر را بیان می کند، در شماره های 

آینده خراسان بخوانید.
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در امتداد تاریکی

سرنوشت زنی با صورت سوخته! 

با آن که چهار سال از همسر بیمارم مراقبت کردم 
اما اکنون فرزندانش سند منزل را به نام خودشان 
ثبت کرده اند و قصد دارنــد با کتک کاری مرا از 
خانه ام بیرون کنند چرا که ...به گزارش خراسان 
زن 60 ساله در حالی که دادخواست شکایت از 
فرزندان همسرش را روی میز مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد می گذاشت، 
درباره سرگذشت خود گفت: تیره روزی های من 
از زمانی شروع شد که به دلیل یک سهل انگاری 
آب جوش کتری روی سروصورتم ریخت و دچار 
سوختگی شدید شــدم. آن زمــان کودکی بیش 
نبودم و نمی دانستم این حادثه هولناک سرنوشت 
مرا تغییر می دهد چرا که پدر و مادرم اوضاع مالی 
حد  از  بیشتر  توانستند  نمی  و  نداشتند  خوبی 
معمول اقدامات درمانی را انجام بدهند اگرچه 
آن زمان مانند الان علم پزشکی و جراحی های 
زیبایی پیشرفتی نداشت ولی من باز هم مدتی را در 
بیمارستان بستری شدم و زمانی که به سن ازدواج 
رسیدم کسی از من خواستگاری نمی کرد. خلاصه 
در خانه پدر و مادرم زندگی می کردم تا این که 16 
سال قبل مردی که معلول قطع نخاعی بود از من 
خواستگاری کرد و مرا با همین قیافه پذیرفت. 
»غــلام« مردی آرام، موقر و بسیار مهربان بود به 
طــوری که در کنار او احساس آرامــش می کردم 
و هیچ مشکلی در زندگی ام نداشتم. حالا دیگر 
علاقه عجیبی به غلام پیدا کرده بودم و همه امور 
شخصی او را نیز انجام می دادم تا این که 11 سال 
بعد روزی با چشمانی اشک بار گفت: مجبورم تو را 
طلاق بدهم! از تعجب چشمانم گرد شده بود ولی 
همسرم تصمیم داشت بقیه عمرش را در آسایشگاه 
سالمندان بگذراند. او می گفت تو برای من زحمت 
زیادی کشیده ای و به همین دلیل مهریه و دیگر 
حق و حقوق مرا به طور کامل حتی بیشتر از آن چه 
فکر می کردم پرداخت تا طلاقم بدهد. هرچه به او 
التماس کردم که خودم تا روزی که توان دارم از او 
مراقبت می کنم هیچ فایده ای نداشت. خلاصه 
غلام مرا طلاق داد و من برای ادامه زندگی منزلی 
را اجاره کردم. تا یک سال ازدواج نکردم و مدام از 
همسر سابقم می خواستم تا مرا به زندگی خودش 
بازگرداند ولی او به خانه سالمندان رفت و پاسخم 
را نداد.از سوی دیگر اطرافیانم همواره نگران من 
بودند که در یک خانه مجردی و به تنهایی زندگی 
می کردم به همین دلیل هر روز سعی می کردند 
خبری از من بگیرند . این گونه بود که دوبــاره به 
فکر ازدواج افتادم و از طریق یکی از آشنایان با 
خانواده »صمد« آشنا شدم. او پیرمرد بیماری بود 
که روزهای سختی را می گذراند. من هم جهیزیه 
ام را بار کامیون کردم و پس از جاری شدن خطبه 
عقد به منزل او رفتم. همسر صمد دو سال قبل 
فوت کرده بود و او نیز گاهی هوشیاری خودش 
را از دست می داد و نیاز به مراقبت کامل داشت. 
در این شرایط در کنار همسرم ماندم و آن قدر از او 
پرستاری کردم تا به بهبودی کامل رسید. بعد از این 
ماجرا روزی فرزندانش او را به بهانه درمان از منزل 
خارج کردند و بعد فهمیدم که همان زمان سند 
منزل را به نام خودشان انتقال داده اند. حالا نیز هر 
روز با توهین و تهدید و کتک کاری قصد دارند مرا از 
آن خانه بیرون کنند تا بتوانند ملک پدرشان را به 
فروش برسانند، این درحالی است که همسرم مرا 
دوست دارد و از رفتارهای فرزندانش خجالت می 
کشد. آن ها نه تنها مرا کتک می زنند بلکه مدعی 
هستند من هیچ گونه لوازمی با خودم به منزل آن 
ها نبرده ام و همه لوازم منزل متعلق به مادر مرحوم 
شان است. اکنون به پیشنهاد همسرم به کلانتری 
آمده ام تا از فرزندان او شکایت کنم و ...گزارش 
خراسان حاکی است بررسی تخصصی این ماجرا 
با دستور سرهنگ معطری )رئیس کلانتری قاسم 

آباد( به مشاوران زبده کلانتری سپرده شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

عامل 2 جنایت در بازسازی صحنه خنجرکش های خیابانی اعتراف کرد 

80 بار خودزنی کردم! 

کوتاه از حوادث

*فارس/ سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده 
انتظامی شهرستان ری از دستگیری دو تن از 
اعضای باند چهار نفره زورگیران شهر ری خبر 
داد که با مصدوم کردن مال باخته 17 کیلو نقره 

و تعدادی سنگ گران بها سرقت کرده بودند.
*مهر/ اورژانس مشهد اعلام کرد:دوشنبه شب 
گذشته واژگونی یک مینی بوس در بولوار 100 
متری رو به روی ایستگاه قطار شهری غدیر مشهد 

موجب مصدوم شدن 2۵ نفر شد.
*مهر/ یک مقام مسئول در هواپیمایی کاسپین 
از ترکیدگی لاستیک هواپیمای بوئینگ 7۳7 
پرواز اصفهان-مشهد این شرکت هنگام  فرود 
هواپیما روی باند فــرودگــاه مشهد در ساعت 
22:۴0 دوشنبه شب گذشته خبر داد. این 
پرواز 1۴۵ مسافر داشت که خوشبختانه حادثه 
و  ــداد  ن رخ  لاستیک  ترکیدن  هنگام  خاصی 

مسافران به سلامت خارج شدند.
موقوفه ای رئیس  جلیل  سرهنگ  *پلیس/ 
پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق و 
مالخر لوازم سرقتی در شمال تهران خبر داد و 
گفت: از مخفیگاه متهم بیش از 200 قلم انواع 

لوازم سرقتی کشف شد.
*ایرنا/ سرهنگ دستخال رئیس پایگاه سوم 
آگاهی تهران از دستگیری سارق حرفه ای که از 
یک شرکت پخش زعفران در شمال تهران، مقدار 
فراوانی زعفران و سیستم های رایانه ای به ارزش 

16 میلیارد ریال سرقت کرده بود، خبر داد.
توکلی/ سرهنگ غیاثی رئیس کلانتری 1۳ 

سیرجان از دستگیری  دزد  12 دوچرخه به 
ارزش یک میلیارد و ۵00میلیون ریال خبر داد 
و گفت: در  بازرسی از مخفیگاه این سارق تعداد 
12 دوچرخه سرقتی کشف شد که  با هماهنگی 
های لازم اموال کشف شده تحویل مال باختگان 
و متهم نیز پس از تشکیل پرونده مقدماتی به 

مرجع  قضایی تحویل  و روانه زندان شد.
انتظامی  فرمانده  ناظری  ســـردار  کرمانی/ 
کرمان در مراسم تجلیل ازخیران امنیت ساز  ،  از 
کمک  ۵0 میلیارد ریالی  خیران   برای ساخت 

کلانتری ها و تقویت یگان خودرویی  خبرداد.
*ایسنا/ گرمازدگی های شدید، از حال رفتن، 
حوادثی مثل تصادف، دزدیده شدن و حتی مرگ 
در کمین کودکانی است که از سوی والدین یا 
بزرگ ترها و به هر دلیلی ممکن است در خودرو 

تنها بمانند.
*تسنیم/ پیامک های گسترده  و جعلی با هدف 
کلاهبرداری از هموطنان در چند روز اخیر 
با عناوینی همچون »ثبت شکایت جدید علیه 
اشخاص« یا »مأمور اطلاعیه قوه قضاییه« ارسال 

شده است.
*تسنیم/ سال گذشته بیش از ۳۵ هزار زن در 
استان تهران، به دلیل آسیب های ناشی از نزاع 

به مراکز پزشکی قانونی تهران مراجعه کردند. 

سرقت مسلحانه دام با خودروی سواری  
ــش  نــفــره سرقت  تــوکــلــی/ اعــضــای بــانــد ش
مسلحانه احشام روستاییان  در عملیات ضربتی 
شرق  در  نرماشیر  شهرستان  آگاهی  پلیس 
ــزارش خراسان  کرمان  به دام افتادند.  به گ
فرمانده انتظامی شهرستان نرماشیر  در تشریح 
این خبر گفت : به دنبال  اعــلام وقــوع سرقت 
مسلحانه 11راس گوسفند در بخش روداب  این 
شهرستان  توسط سرنشینان دو  خودروی پژو 
۴0۵، بلافاصله ماموران به محل اعزام شدند 
و بررسی های خود را آغاز کردند. سرهنگ رضا 
زیدآبادی افزود: در این زمینه  نیروهای  پلیس 
آگاهی پس از بررسی صحنه و محل وقوع سرقت 

و با تحقیقات  تخصصی بعدی موفق شدند با 
همکاری مــامــوران پاسگاه  انتظامی روداب 
شرقی ،شش متهم  این  سرقت ها را در  کمتر 
از 12 ساعت شناسایی و همه این افراد را طی 
چند عملیات ضربتی در نقاط مختلف شهرستان 
های بم و نرماشیر دستگیر کنند. وی با بیان 
این که دو  نفر از اعضای این باند از سارقان 
سابقه دار هستند، ادامــه داد: در بازرسی از 
مخفیگاه این باند، 11 راس گوسفند سرقتی، 
تلویزیون و تعدادی وسایل سرقتی  منزل، دو 
دستگاه موتورسیکلت، تعدادی سلاح سرد و یک 
قبضه کلت کمری و دو خودروی پژو فاقد پلاک 

مورد استفاده در سرقت ها نیز کشف و توقیف 
شــد. وی گفت: اعضای این باند به 1۵ فقره 
سرقت احشام، وسایل منزل و موتورسیکلت در 
شهرستان های بم و نرماشیر و دیگر نقاط شرق 

استان اعتراف کردند.

اختصاصی خراسان

دقایق اولیه بامداد هفتم فروردین نزاع وحشتناکی با خنجرهای ترسناک در 
چهارراه دانش آموز مشهد رخ داد که طی آن دو جوان به نام های ایلیا و امیر به قتل 
رسیدند و چند نفر دیگر نیز مجروح شدند. در میان مجروحان جوانی به نام »علی 
– خ« بود که پس از مداوای اولیه در بیمارستان شهید کامیاب مشهد در حالی به 
قتل دو جوان اعتراف کرد که تحقیقات گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان 
رضوی با راهنمایی های شبانه قاضی دکتر صادق صفری و با هدایت مستقیم 
سرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس اداره جنایی آگاهی( برای دستگیری عاملان 

این نزاع مرگبار تا دو روز بعد طول کشید.

سابقه خبر

موبایل قاپی ناکام زن باردار در غرب تهران! 
زن جوان که بــاردار بود و با کمک همسرش در غرب تهران موبایل قاپی 
می کرد، بازداشت شد.به گزارش تسنیم، یک شنبه 28 فروردین ماه، 
تیم عملیات کلانتری 1۳7 کوی نصر در خیابان پاتریس لومومبا در حال 
گشت زنی بودند که به یک موتورسیکلت با دو سرنشین مشکوک و با استعلام 
از سامانه پلیس متوجه سرقتی بودن موتورسیکلت شدند.زن و مردی که 
سوار موتورسیکلت بودند پس از مشاهده تیم پلیس پا به فرار گذاشتند که 

مأموران کلانتری در یک تعقیب و گریز طولانی با شلیک چند تیر هوایی 
متهمان را زمین گیر و به اداره پلیس منتقل کردند.بررسی های اولیه نشان 
داد، متهمان ساکن غرب استان تهران هستند و با موتورسیکلت سرقتی در 
غرب تهران موبایل قاپی می کنند؛ تحقیقات بیشتر نشان داد زن جوان باردار 
است.متهمان در بازجویی های پلیسی به جرم موبایل قاپی اعتراف کردند 

و به دستور بازپرس پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.
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